UBND TỈNH HẢI DƢƠNG

TRƢỜNG ĐẠI HỌC HẢI DƢƠNG

Số: 38/TB-ĐHHD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 22 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO TUYỂN SINH
Lớp Bồi dƣỡng Kế toán trƣởng Doanh nghiệp và Kế toán trƣởng Hành chính sự nghiệp

Căn cứ Thông tƣ số 199/2011/TT-BTC ngày 30/12/2011 của Bộ Tài chính về

hƣớng dẫn thực hiện việc tổ chức bồi dƣỡng và cấp chứng chỉ bồi dƣỡng kế toán trƣởng.

Trƣờng Đại học Hải Dƣơng tổ chức mở lớp đào tạo, bồi dƣỡng và cấp chứng chỉ

Kế toán trƣởng Doanh nghiệp và Kế toán trƣởng Hành chính sự nghiệp, cụ thể nhƣ sau:

1. Đối tƣợng

Ngƣời tốt nghiệp chuyên ngành Kế toán, Kiểm toán, Tài chính có thời gian làm

việc thực tế ít nhất 02 năm (có bằng đại học) hoặc có thời gian làm việc thực tế ít nhất 03

năm (có bằng cao đẳng, trung cấp).

2. Thời gian, địa điểm đào tạo và nhận hồ sơ

- Thời gian đào tạo: 2,5 tháng (Học vào buổi tối các ngày trong tuần hoặc thứ Bẩy

và Chủ Nhật hàng tuần).

- Thời gian nhận hồ sơ từ ngày 28/4/2020 đến ngày 20/5/2020.

- Thời gian khai giảng: dự kiến 20/5/2020.

- Địa điểm đào tạo và nhận hồ sơ: Trƣờng Đại học Hải Dƣơng (Cơ sở 2: Khu 8 -

Phƣờng Hải Tân - Thành phố Hải Dƣơng).

3. Học phí (chưa bao gồm tài tài liệu)

- Kế toán trƣởng Doanh nghiệp: 2.300.000 đồng/ngƣời/khóa.

- Kế toán trƣởng Hành chính sự nghiệp: 2.600.000 đồng/ngƣời/khóa.

4. Hồ sơ

- 01 đơn xin học lớp bồi dƣỡng kế toán trƣởng.

- 01 giấy xác nhận thời gian làm việc (theo mẫu) có đóng dấu xác nhận của nơi

làm việc.

- 01 bản photo chứng thực bằng tốt nghiệp ĐH, CĐ hoặc TC.

- 04 ảnh 3x4cm (được chụp trong thời hạn không quá 06 tháng).

- 01 bản photo chứng thực chứng minh thƣ nhân dân hoặc thẻ căn cƣớc công dân.

5. Chứng chỉ cuối khóa

Kết thúc khóa học, học viên đạt yêu cầu đƣợc Nhà trƣờng cấp Chứng chỉ Bồi

dƣỡng Kế toán trƣởng (Chứng chỉ này là điều kiện để bổ nhiệm chức danh Kế toán

trưởng theo quy định tại Khoản 02, Điều 53 của Luật Kế toán).

6. Liên hệ

Thầy Thịnh (0989.372.894); Cô An (0968.061.013); Cô Xuân (0332.783.958).

Nơi nhận:
- BGH (để b/c);

- Các DN, tổ chức, cá nhân (có nhu cầu);

- Đăng tải lên Website Nhà trƣờng;

- Lƣu VT, TTKTTC.

HIỆU TRƢỞNG

<Đã ký>

TS. Vũ Đức Lễ